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We Are Museums

Z przyjemnością  informujemy,  że  Galeria  Sztuki  Współczesnej  „Elektrownia”  została  zaproszona przez
organizatora międzynarodowej konferencji We Are Museums - Muzeum Śląskie oraz Referat Promocji
Dziedzictwa Industrialnego Urzędu Marszałkowskiego  do reprezentowania (jako jeden z zaledwie
kilku spośród 42 obiektów) Szlaku Zabytków Techniki wobec uczestników tego prestiżowego wydarzenia.
29 maja br. gościć ich będziemy podczas specjalnie przygotowanej wizyty studyjnej w ramach jednej z
kilku  zaplanowanych  ścieżek  tematycznych.  W  centrum  prezentacji  i  spotkania  w  Czeladzi  będą
zagadnienia związane z kształtowaniem obiektów poprzemysłowych zarówno przez stowarzyszenia, jak i
instytucje  publiczne,  ich  rewitalizacja  oraz  kreowanie  funkcji  kulturalnych.  Istotnym  tematem  będzie
ochrona dziedzictwa poprzemysłowego, pokazanie różnych modeli jego kształtowania i planowanie dalszych
działań.

Zespół  Galerii  Sztuki  Współczesnej  „Elektrownia” został  poproszony przez organizatorów konferencji  o
przedstawienie  specyfiki  i  historii  miejsca,  a  także  zaprezentowania  swojej  aktualnej  działalności
programowej  oraz  zamierzeń  na  przyszłość.

A w ten sposób ideę i zamierzenia konferencji przybliżają jej pomysłodawcy i organizatorzy:

We Are Museums – muzea z myślą o ludziach i środowisku naturalnym
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We Are Museums to wyjątkowe wydarzenie łączące środowisko muzealników z całego świata.
Każdego roku uczestnicy międzynarodowej konferencji dzielą się doświadczeniami, wyznaczają
nowe trendy w muzealnictwie oraz poznają rolę współczesnych muzeów w społecznościach,
w których funkcjonują.

Tematem tegorocznej  edycji  We Are Museums jest  odpowiedzialność  muzeów za ochronę środowiska
zarówno w najbliższym otoczeniu, jak i poprzez prowadzenie programów edukacyjnych uświadamiających
odbiorcom konsekwencje  ich  dzisiejszych  decyzji  dla  przyszłych  pokoleń.  Uczestnicy  konferencji  będą
rozmawiać o tym, w jaki sposób muzea mogą stać się nie tylko miejscami rozwoju kulturowego, ale również
przewodnikami na drodze intensywnych przemian społecznych, ekologicznych i ekonomicznych. Dowiedzą
się,  jak  nawiązać  współpracę  z  lokalną  społecznością  i  wspólnie  budować  zdrową,  zrównoważoną
przyszłość.

Więcej informacji na stronie głównej wydarzenia oraz na stronie internetowej Muzeum Śląskiego.

Wydarzenie odbędzie się w j. angielskim.
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